АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2018

№ 29
с. Благодарное

О силах и средствах постоянной готовности территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Благодарненского сельского поселения

Отрадненского района

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлениями Правительства Российской Феде​рации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе пре​дупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», от 8 ноября 2013 года № 1007 «О силах и средствах единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 декабря 2014 года № 1613 «О силах и средствах постоянной готовности территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Краснодарского края» и в целях обеспечения постоянной готовности тер​риториальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Благодарненского сельского поселения Отрадненского района к реагированию на чрезвычайные ситуации природного и техногенного характера и выполнения мероприятий (работ) по их ликвидации постановляю:
1. Утвердить:

1) состав сил и средств территориальной подсистемы единой государст​венной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (далее РСЧС) Благодарненского сельского поселения Отрадненского района (приложение).
          2. Заместителю главы Благодарненского сельского поселения (Разумов) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления и разместить на официальном сайте администрации Благодарненского сельского поселенияв сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района

А.А. Дудченко

	     ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Б                      Благодарненского сельского поселения

                                  Отрадненского района

                                    от 23.03.2018 № 29

СОСТАВ

	Подразделения
	Личный состав
	Техника
	Должность, фамилия, ини​циалы и телефон старшего

	Силы и средства первого эшелона

	Глава
	1
	1
	Дудченко Алексей Алексеевич

8(86144)9-17-34

8-918-44-19-067

	Специалист ГО и ЧС
	1+3
	1 трактор
	Разумов Владимир Николаевич

8(86144)9-16-41

8-918-41-25-543

	АО «Племзавод «Урупский»
	1
	2
	Мелихов Леонид Викторович

8-988-52-15-217

сил и средств РСЧС муниципального образования Отрадненский район

Заместитель главы Благодарненского

сельского поселения                                                                             В.Н. Разумов